关于轨道智能工程学院研究生会主要负责人选拔结果的公示
各部门、各团支部、各班级：
为进一步推动轨道智能工程学院共青团工作发展，加强研究生学生干部队伍建设，优化学生干部结构，选拔优秀人才更好地为同学们服务。经过个人申报、资格审查、竞选演讲以及现场答辩等选拔环节，现将轨道智能工程学院首届研究生会主席团成员、各部门负责人名单公示如下，试用期为1个月。
[bookmark: _GoBack]首届轨道智能工程学院研究生会主要负责人名单
	序号
	职位
	姓名

	1
	主席团
	李煜栋

	2

	王业童

	3
	团务工作部
	孟可

	4

	付子龙

	5
	科创学术部
	杨涛

	6

	杨浩霖

	7
	文体宣传部
	齐俊卿

	8

	宋修民

	9

	张云飞

	10

	张茜倩

	11
	就业服务部
	李佳艳

	12

	余志杰

公示时间为2024年12月16日-2024年12月20日，如对上述名单有异议，请于公示期内与学院团委联系。
联系人：郑凯文
联系电话：0411-86178700

轨道智能工程学院
2024年12月16日